
Finale du Circuit Départemental
Fleuret Féminin M15

Tireuses (toutes, ordre alphabétique - 4 tireuses)
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nom prénom club date nais licence présence

AMIARD Clémentine CHATILLON 17/8/2006 280922480424 présente

CRIDLIG Camille ST CLOUD 3/1/2006 280922170261 présente

DUNAND Margaux BOIS COLOM 10/2/2006 280921410441 présente

GAY-TORRENTE Maxine SURESNES CE 20/4/2006 280921600444 présente
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Finale circuit départemental M13 CDE 92 Fleuret Feminin
Finale circuit départemental M15 CDE 92 Fleuret Feminin

Matchs de poules en 4 touches

Tireuses (présentes, ordre alphabétique - 17 tireuses)
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nom prénom club cat date nais licence prés

AMIARD Clémentine CHATILLON M15 17/8/2006 280922480424 présente

AUDOU Manon SURESNES CE M13 18/3/2008 280921600578 présente

BIVES Chloé ST CLOUD M13 12/2/2007 280922170333 présente

CHARLES-ABELLAN Suzanne CHATILLON M13 28/4/2007 280922480321 présente

CRIDLIG Camille ST CLOUD M15 3/1/2006 280922170261 présente

DARGUESSE Jeanne TEAM FLEURE M13 20/9/2008 280922660198 présente

DUNAND Margaux BOIS COLOMB M15 10/2/2006 280921410441 présente

FORMSTECHER Jeanne SEVRES JE M13 10/5/2007 280921570278 présente

FOUCAULT Anna VILLE AVRAY M13 18/4/2008 280921590426 présente

GAUTROT Lucile RUEIL MALMA M13 2008 28092154 présente

GAY-TORRENTE Maxine SURESNES CE M15 20/4/2006 280921600444 présente

GIMARD Ninon ANTONY M13 24/6/2008 280921380742 présente

MANTOVANI Eleonore RUEIL MALMA M13 25/4/2007 280921540537 présente

MARECHAL Pénélope CHATILLON M13 11/9/2008 280922480408 présente

MESSING Mathilde BOIS COLOMB M13 2008 28092141 présente

ROOS Zoé CHATILLON M13 20/3/2008 280922480311 présente

WERNER-GUICHEBARON Jeann ST CLOUD M13 22/6/2007 280922170330 présente
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Finale circuit départemental M13 CDE 92 Fleuret Feminin
Finale circuit départemental M15 CDE 92 Fleuret Feminin

Matchs de poules en 4 touches

Poules, tour No 1
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Poule No 1

V/M ind. TD rg

AMIARD Clémentine CHATILLON  V  3  V  V  V 0.800 8 19 2

ROOS Zoé CHATILLON  2  V  V  V  0 0.600 0 14 4

GIMARD Ninon ANTONY  V  3  V  V  2 0.600 5 17 3

WERNER-GUICHEBARON Jeanne ST CLOUD  2  0  1  1  1 0.000 -15 5 6

GAY-TORRENTE Maxine SURESNES CE  1  3  0  V  0 0.200 -9 8 5

DUNAND Margaux BOIS COLOMBE  2  V  V  V  V 0.800 11 18 1

Poule No 2

V/M ind. TD rg

GAUTROT Lucile RUEIL MALMAI  V  V  3  V  V 0.800 7 19 1

CRIDLIG Camille ST CLOUD  3  0  2  2  V 0.200 -8 11 6

CHARLES-ABELLAN Suzanne CHATILLON  1  V  V  V  V 0.800 7 17 2

FOUCAULT Anna VILLE AVRAY  V  V  1 V3 V2 0.800 2 14 3

MESSING Mathilde BOIS COLOMBE  3  V  2  2  1 0.200 -5 12 5

FORMSTECHER Jeanne SEVRES JE  1  3  3  1  V 0.200 -3 12 4

Poule No 3

V/M ind. TD rg

AUDOU Manon SURESNES CE  V  V  2  V 0.750 5 14 2

MARECHAL Pénélope CHATILLON  2  V  0  V 0.500 -1 10 3

BIVES Chloé ST CLOUD  2  3  1  V 0.250 -3 10 4

MANTOVANI Eleonore RUEIL MALMAI  V  V  V  V 1.000 12 16 1

DARGUESSE Jeanne TEAM FLEURET  1  0  1  1 0.000 -13 3 5
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Finale circuit départemental M13 CDE 92 Fleuret Feminin
Finale circuit départemental M15 CDE 92 Fleuret Feminin

Matchs de poules en 4 touches

Classement des poules, tour No 1 (ordre des rangs - 17 tireuses)
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rg nom prénom club V/M ind. TD groupe

1 MANTOVANI Eleonore RUEIL MALMAI 1.000 12 16 qualifiée

2 DUNAND Margaux BOIS COLOMBE 0.800 11 18 qualifiée

3 AMIARD Clémentine CHATILLON 0.800 8 19 qualifiée

4 GAUTROT Lucile RUEIL MALMAI 0.800 7 19 qualifiée

5 CHARLES-ABELLAN Suzanne CHATILLON 0.800 7 17 qualifiée

6 FOUCAULT Anna VILLE AVRAY 0.800 2 14 qualifiée

7 AUDOU Manon SURESNES CE 0.750 5 14 qualifiée

8 GIMARD Ninon ANTONY 0.600 5 17 qualifiée

9 ROOS Zoé CHATILLON 0.600 0 14 qualifiée

10 MARECHAL Pénélope CHATILLON 0.500 -1 10 qualifiée

11 BIVES Chloé ST CLOUD 0.250 -3 10 qualifiée

12 FORMSTECHER Jeanne SEVRES JE 0.200 -3 12 qualifiée

13 MESSING Mathilde BOIS COLOMBE 0.200 -5 12 qualifiée

14 CRIDLIG Camille ST CLOUD 0.200 -8 11 qualifiée

15 GAY-TORRENTE Maxine SURESNES CE 0.200 -9 8 qualifiée

16 DARGUESSE Jeanne TEAM FLEURET 0.000 -13 3 qualifiée

17 WERNER-GUICHEBARON Jeanne ST CLOUD 0.000 -15 5 qualifiée
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Finale du Circuit Départemental
Fleuret Féminin M15

page 1/1

1 DUNAND Margaux BOIS COLOMBE

Demi-finales

4 GAY-TORRENTE Maxine SURESNES CE    10/7

3 CRIDLIG Camille ST CLOUD

2 AMIARD Clémentine CHATILLON    10/8

DUNAND Margaux

Finale

AMIARD Clémentine
   10/6
DUNAND Margaux

GAY-TORRENTE Maxine

Troisième place

CRIDLIG Camille    10/6
CRIDLIG Camille
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Finale du Circuit Départemental
Fleuret Féminin M15

Classement général (ordre des rangs - 4 tireuses)
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rg nom prénom club

1 DUNAND Margaux BOIS COLOMBE

2 AMIARD Clémentine CHATILLON

3 CRIDLIG Camille ST CLOUD

4 GAY-TORRENTE Maxine SURESNES CE
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